2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 11 февраля 2021 года № 135
На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в таблицу приложения № 2 к Методике оценки эффективности деятельности бюджетных, автономных, казенных учреждений городского округа города Вологды, утвержденной постановлением Администрации города Вологды от 11 февраля 2021 года № 135 (с последующими изменениями), следующие изменения:

  1.1. В графе 2 строки 2.46 после аббревиатуры «АПК» дополнить сноской «1».

1.2. После строки 2.62 дополнить строкой следующего содержания:

«

	Департамент цифровизации Администрации города Вологды

                                                                                                                                 ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Мэр города Вологды

        С.А.Воропанов